o®

/ X
v du Pic k.

. Hauts de
= Massane %

Hautsde §°
Massane

o /
ital L . 4 P ¥
Lap: |rome Z Alguelongtie C -
e iy - | :
%, Hopttaux B A \ > utes
T Faculres VG 3 o m“:\ E \ &
0\39 ‘ 0 env“'on entl'e %\b }7
== _ - Justice E i’

® chaque station

:
“Boutonnet

Stade Philippidés|

o

® &5
A N

@1 Correspondance tramway
€ Navette Gare TGV
(® Correspondance bus

(1089 Corresrondance bus
Hérault Transport

’ ompignane Grammont
Cévennes :

Celleneuve |
| Millénaire
Lodey,

=
O Pdle d'échange ? Libergs

, i e
@ Vélostation vélomagg

SV
La

@ Autopartage mod  (auto
Chamberte

g Ligne entiérement accessible
aux personnes a mobilité réduite

Parking sous vidéosurveillance

j @ Espace Mobilité

Moulares
g

Port Mananne

Direction Mosson
Du lundi au vendredi

AONTPELLIER BRI 04:55 05:45 06:10 06:30 06:42 06:53 07:02 07:11 07:19
Place de ['Europe 05:07 05:56 06:21 06:41 06:53 07:04 07:13 07:22 07:30
Gare Saint-Roch 05:16 06:04 06:29 06:49 07:01 07:12 07:21 07:30 07:38
saint-Eloi 05:29 06:16 06:42 07:02 07:14 07:25 07:34 07:43 07:51
Occitanie 05:34 06:21 06:47 07:07 07:19 07:30 07:39 07:48 07:56
Hauts de Massane 05:42 06:28 06:54 07:14 07:26 07:37 07:46 07:55 08:04
Saint-Paul 04:23 05:03 05:23 05:35 05:44 06:03 06:11 06:19 06:30 06:43 06:51 06:56 07:16 07:28 07:39 07:48 07:57 08:06
Mosson 04:28 05:08 05:28 05:40 05:49 06:08 06:16 06:24 06:35 06:48 06:56 07:01 07:21 07:33 07:44 07:53 08:02 08:11
Odysseum 07:27 07:35 07:43 07:51 07:59 19:35 19:42 19:50 19:58 20:06 20:14 20:22 20:31
Place de I'Europe 07:38 07:46 07:54 08:02 08:10 19:47 19:54 20:02 20:10 20:18 20:26 20:34 20:42
Gare Sﬁint-Roch 07:46 07:54 08:02 08:10 08:18 un tram7 8 19:55 20:02 20:10 20:18 20:26 20:34 20:42 20:50
Saint-Eloi 07:59 08:07 08:15 08:23 08:31 toutes les 20:08 20:15 20:23 20:31 20:39 20:47 20:55 21:03
Occitanie 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 minutes 20:13 20:20 20:28 20:36 20:44 20:52 21:00 21:08
Hauts de Massane 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44 20:20 20:27 20:35 20:43 20:51 20:59 21:07 21:15
Saint-Paul 08:14 08:22 08:30 08:38 08:46 20:22 20:29 20:37 20:45 20:53 21:01 21:09 21:17
Mosson 08:19 08:27 08:35 08:43 08:51 20:27 20:34 20:42 20:50 20:58 21:06 21:14 21:22

‘Direction Mosson
Du lundi au vendredi

[ Circule uniquement le vendredi

W Odysseum 20:41 20:51 21:01 21:13 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41
Place de ['Europe 20:52 21:02 21:12 21:24 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52
Gare Se_:int-Roch 21:00 21:10 21:20 21:32 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00
Saint-Eloi 21:13 21:23 21:33 21:45 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 03:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13
Occitanie 21:18 21:28 21:38 21:50 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03 01:18
Hauts de Massane 21:25 21:35 21:45 21:57 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10 01:25
Saint-Paul 21:27 21:37 21:47 21:59 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12 01:27
Mosson 21:32 21:42 21:52 22:04 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32

= Odysseum

Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane i
Saint-Paul 01:42 01:57 02:12 02:27
Mosson 101:47 02:02/02:17 02:32 |




Direction Mosson

Samedi

- Odysseum

Place de I'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

- Odysseum

Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

05:10 05:45 06:1006:30 20:2620:37 20:49
05:22 05:56 06:2106:41 20:3720:4821:00
05:31 06:04 06:2906:49 Un tramg 1 0 20:4520:5621:08
05:43 06:15 06:4107:01 toutes les a 20:5821:0921:21
05:48 06:20 06:4607:06 mlnutes 21:0321:1421:26
05:56 06:27 06:5307:13 21:1021:2121:33

21:1221:2321:35
21:1721:2821:40

04:2305:0305:2305:3305:4305:5806:1306:23 06:29 06:43 06:5507:15
04:2805:0805:2805:3805:4806:0306:1806:2806:3406:4807:0007:20

21:0121:1321:2621:4121:56 22:1122:26 22:4122:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:1100:26 00:41 00:56 01:1101:26 01:41
21:1221:2421:3721:5222:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:5200:07 00:22 00:37 00:5201:07 01:2201:3701:52
21:2021:3221:4522:0022:1522:3022:4523:0023:1523:3023:4500:0000:1500:3000:4501:0001:1501:3001:4502:00
21:3321:4521:5822:1322:2822:4322:5823:1323:2823:4323:5800:1300:28 00:4300:5801:1301:2801:4301:5802:13
21:3821:5022:0322:1822:3322:4823:0323:1823:3323:4800:0300:1800:3300:4801:0301:1801:3301:4802:0302:18
21:4521:5722:1022:2522:4022:5523:1023:2523:4023:5500:1000:2500:4000:5501:1001:2501:4001:5502:1002:25
21:4721:5922:1222:2722:42 22:57 23:1223:27 23:42 23:57 00:1200:27 00:4200:57 01:1201:27 01:4201:57 02:1202:27
21:5222:0422:1722:3222:47 23:0223:17 23:3223:4700:0200:17 00:3200:4701:0201:1701:3201:47 02:0202:17 02:32

Direction Mosson
Dimanche et jours fériés

~ Odysseum
Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie
Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

Odysseum

Place de |'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

06:5007:1507:3507:50 08:0508:20 08:3508:50 09:0509:20 09:3509:51 10:06
07:0207:2607:4608:0108:1608:31 08:46 09:0109:1609:3109:46 10:0210:17
07:1007:3307:5408:0908:24 08:3908:54 09:0909:2409:3909:54 10:10 10:25
07:2307:4508:0608:2108:3608:5109:07 09:2209:37 09:52 10:07 10:23 10:38
07:2807:5008:1108:26 08:4108:56 09:1209:27 09:4209:57 10:12 10:28 10:43
07:3607:5708:1808:3308:4809:0309:1909:3409:49 10:04 10:19 10:35 10:50
05:3706:0806:2806:43 06:5807:1307:2807:3807:59 08:20 08:35 08:5009:05 09:2109:36 09:51 10:06 10:21 10:37 10:52
05:4306:1306:3306:4807:0307:1807:3307:4308:0408:2508:4008:5509:1009:2609:4109:56 10:1110:26 10:42 10:57

10:2110:3610:5111:06 11:2111:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06
10:3210:4711:0211:17 11:3211:47 12:0212:17 12:3212:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17
10:4010:5511:1011:2511:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25
10:5311:0811:2311:38 11:5312:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38
10:5811:1311:2811:4311:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43
11:0511:2011:3511:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50
11:0711:2211:37 11:5212:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52
11:1211:2711:4211:5712:1212:27 12:4212:57 13:1213:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57

Direction Mosson
Dimanche et jours fériés

~ Odysseum

Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

" 0dysseum

Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

15:2115:3615:5116:06 16:21 16:36 16:51 17:0317:1517:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:03 19:1519:27
15:3215:4716:02 16:17 16:32 16:47 17:0217:1417:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:38
15:40 15:5516:10 16:25 16:40 16:5517:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46
15:5316:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:3517:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:5919:11 19:23 19:35 19:47 19:59
15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:16 19:28 19:40 19:52 20:04
16:0516:20 16:35 16:50 17:0517:20 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:11 19:23 19:35 19:47 19:59 20: 11
16:07 16:2216:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:13 19:25 19:37 19:4920:01 20:13
16:1216:27 16:42 16:57 17:1217:27 17:42 17:5418:06 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18

19:3919:5220:07 20:2220:36 20:5121:06 21:2121:4122:0122:2122:4123:0123:2123:4100:0100:21 00:41
19:5020:0320:1820:3320:4721:0221:1721:3221:5222:1222:3222:52 23:1223:3223:5200:1200:32 00:52
19:5820:1120:2620:4120:5521:1021:2521:4022:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00
20:1120:2420:3920:5421:0821:2321:3821:5322:1322:3322:5323:13 23:3323:5300:1300:3300:5301:13
20:1620:2920:4420:5921:1321:2821:4321:5822:1822:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18 00:3800:58 01:18
20:2320:3620:5121:0621:2021:3521:5022:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05 00:25 00:4501:0501:25
20:2520:3820:5321:0821:2221:3721:5222:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07 00:27 00:47 01:07 01:27
20:3020:4320:5821:1321:2721:4221:57 22:1222:3222:5223:1223:3223:5200:1200:3200:5201:1201:32



